Bojko
Borowski

Quietatio.

Coram Offo et actis present[er] facient[er] Branscen[si] p[ro]p[ri]o compon[er]e Nobilib[us] Jacobus olim Sebastiani
Leszczynski in Lesna et Ghasze h[ab]itans mente et corpore ex[em]to palam p[ro]ce ac libere
recognovit Quia sibi Nobilib[us] Simon olim Petri Boninski de Prokuratorowczyzna h[ab]itans
Centum Triginta Floren[si] Polon[ia] coram actis Tribus Swarzen[si] de acta f[aci]da centia ante Fe-
stum Sancta[m] Margaretha[m] Virg[in]is in p[ro]p[ri]etate actorum Trium Swarzen[si] anno Millesimo
Sexcentimo Nigesimo Nono sibi recipi p[er] eum facta p[ro]secutur[um] plenarie et ex integro
p[ro]soluit ideo ip[s]e accepta sua sufficienti et reali satisfactio[n]e quietat emittit et libere
facit p[ro]cessusq[ue] et per lucra Sanitionem decretatq[ue] quod tam in iudicio facient[er] quam et
Tribunalo Regni Lublinc[en]si tum approbationem Sanitionis si qua sit eo non obte[n]ta recepta
et manualit[er] levata summa essentiali Centum Triginta Floren[si] Polon[ia] capiat anni silat mor-
tificat perpetuis temporibus silentium ip[s]i et eius successoribus legibus imponendo.

**Actum in Curia Regia Branscen[si] feria quin-
ta post Dnicam Exaudi prox[ima] Anno Domi-
Millmo Sexcentimo Quadragmo Secundo
Osmola Obligatio.**

Coram Offo et actis present[er] p[ro]p[ri]o compon[er]e Nobilib[us] Stanislaus olim Joannis Osmolski s[er]vans
mente et corpore ex[em]to palam publice ac libere recognovit Quia Nobili Leonardo olim
Simonis Osmolski bonor[um] in h[ab]itatu Osmola sicut duos sulcos in loco dicto na przysieku inci-
pien[tes] a p[ar]iete ad gram Piotrowska tenden[tes] inter metas Stan[is]lawa Kaczenka et Stan[is]lawa Trojan-
iacen[tes] in alio loco na mlynkach p[ro]p[ri]etate quatuor sulcos incipien[tes] a puteo ad gram Piotrow-
ska tenden[tes] inter metas Joannis et Barbara Osmolska iacen[tes] item za d[ro]g[am] mupiem
duos sulcos a fluvio Lioza ad eundem fluviu[m] Lioza tenden[tes] inter metas Stan[is]lawa et Alastria
Osmolski iacen[tes] Item V leioza loco dicto tres sulcos incipien[tes] a medietate mupia ad pa-
rietem tenden[tes] inter metas eiusq[ue] tenutarij et Barbara iacen[tes] item V wozielnic quinq[ue] sulcos
incipien[tes] a gramie Kacza ad gram Woienska tenden[tes] inter metas Stan[is]lawa Lioz et eiusq[ue] Bar-
bara iacen[tes] item duos sulcos Wskarka loco dicto incipien[tes] a fluvio Lioza ad stagnum Str-
nowski tenden[tes] inter metas Joannis Maniak et Joannis Krzyzostosi iacen[tes] cum pratis syl-
vis campis et ortis ac singulis Villis alt[er]is et p[ro]p[ri]etate cunctisq[ue] commodis ex[em]to modo
quod p[ro]venien[tes] nullis exceptis in Summa Quingaginta Floren[si] Polon[ia] obligavit et inscri-
psit Conit[er] ei in iudicio realen[ter] cum p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et r[ati]o[n]e duos offose acceptand[um]